zarządzenie nr 86/04
wójta gminy jeleniewo
z dnia 04 czerwca 2004 r
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2004 rok – zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych ze środków dotacji celowych, przeniesienia wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami oraz rozdysponowania rezerwy budżetowej na nieprzewidziane wydatki w budżecie. 

Na podstawie art. 128 ust 1 pkt 1 i 2 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych /Dz.U. Nr 15, poz.148, Nr 45, poz.391, Nr 65, poz.594, Nr 166, poz.1611, Nr 189, poz.1851, z 2004 r. Nr 19, poz.177/ oraz Uchwały Nr XV/88/04 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 19 marca 2003 r. w sprawie budżetu gminy na 2004 r. Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych
1. Zwiększyć dochody o kwotę






8.069zł
w tym:

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Nazwa paragrafu
	Kwota w złotych

	751
	75113
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	                   1.627

	801
	80101
	2030
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
	                   2.627

	852
	85212
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	                   3.815


§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych

1.zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę




11.413zł
w tym:

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Nazwa paragrafu
	Kwota w złotych

	700
	70005
	4300
	Zakup usług pozostałych
	                        85

	750
	75023
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	                   3.500

	754
	75412
	4300
	Zakup usług pozostałych
	                   2.632

	801
	80113
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	                   2.196

	801
	80113
	4270
	Zakup usług remontowych
	                   2.000

	801
	80113
	4430
	Różne opłaty i składki
	                   1.000


2.zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę




19.482zł
w tym:

	Dzial
	Rozdział
	Paragraf
	Nazwa paragrafu
	Kwota w złotych

	700
	70005
	6050
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	                        85

	750
	75023
	4300
	Zakup usług pozostałych
	                   3.500

	751
	75113
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne- zadania zlecone
	                        52

	751
	75113
	4120
	Składki na Fundusz Pracy-zadania zlecone
	                          7

	751
	75113
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia-zadania zlecone
	                      972

	751
	75113
	4300
	Zakup usług pozostałych-zadania zlecone
	                      501

	751
	75113
	4410
	Podróże służbowe krajowe-zadania zlecone
	                        95

	754
	75412
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	                      132

	754
	75412
	4270
	Zakup usług remontowych
	                   2.500

	801
	80101
	4240
	Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
	                   2.627

	801
	80113
	4300
	Zakup usług pozostałych
	                   5.000

	801
	80113
	4440
	Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
	                      196

	852
	85212
	3110
	Świadczenia społeczne-zadania zlecone
	                   3.815


§ 3. Rozdysponowanie rezerwy budżetowej na nieprzewidziane wydatki bieżące w budżecie gminy.
1.Zmniejszyć wydatki o kwotę





          11.099zł
w tym:
Dz.758 Rozdz.75818 § 4810 – Rezerwy            



          11.099zł
2.Zwiększyć wydatki o kwotę





          11.099zł
w tym:
Dz.600 Rozdz.60016 § 4270 – Zakup usług remontowych


            5.000zł
Dz.600 Rozdz.60016 § 4300 – Zakup usług pozostałych 


            4.000zł
Dz.600 Rozdz.60016 § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych








              854zł
Dz.750 Rozdz.75023 § 4120 – Składki na Fundusz Pracy


                85zł
Dz.750 Rozdz.75023 § 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych







           1.160zł

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.
      § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

              WÓJT

Sławomir Adam Bielski

Załącznik  Nr 1 do

 Zarządzenia Nr 86/04

                                                                                                    Wójta Gminy Jeleniewo 

z dnia 04 czerwca 2004 r w    sprawie wprowadzenia zmian

                                                                                                   w budżecie gminy na 2004 r


Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy 2004 r.

Ogółem zwiększono plan dochodów i wydatków budżetu gminy na kwotę 8.069zł.

Na podstawie decyzji Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Suwałkach pismo Nr.DSW-980-8/04 otrzymano dotację w kwocie 1.627 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z wyborami posłów do Parlamentu  Europejskiego .

Na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego pismo Nr.FB.II.3011-78/04 otrzymano dotację w kwocie 2.627 zł, z przeznaczeniem na sfinansowanie wyprawki szkolnej, przyznanej jako zasiłek losowy w formie rzeczowej, obejmującej podręczniki szkolne dla uczniów podejmujących naukę w klasach pierwszych szkół podstawowych w roku szkolnym 2004/2005.

Na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego pismo Nr.FB.II.3011-110/04 otrzymano dotację w kwocie 3.815zł, na wypłaty – matce lub ojcu dziecka, opiekunowi prawnemu albo opiekunowi faktycznemu dziecka lub osobie uczącej się – dodatku do zasiłku rodzinnego z tytułu podjęcia nauki w szkole poza miejscem zamieszkania.


W ramach planowanych wydatków budżetowych dokonano zmian na kwotę 11.4`13 zł, z przeznaczeniem na:
- pokrycie dodatkowych kosztów związanych z zakupem gruntu w Jeleniewie na kwotę 85zł,
- pokrycie kosztów związanych z opłatą za usługi w urzędzie gminy /rozmowy telefoniczne, koszty utrzymania pomieszczeń/ na kwotę 3.500zł,
-pokrycie kosztów związanych z remontami sprzętu i samochodów strażackich na terenie gminy na kwotę 2.500zł oraz składki na Fundusz Pracy 132 zł,
-pokrycie kosztów związanych z utrzymaniem samochodów do dowożenia dzieci szkolnych na kwotę 5.000zł oraz dodatkowy odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 196zł.

Rezerwę budżetową w kwocie 11.099zł, przeznacza się na:
- remont drogi Wołownia – Suchodoły 5.000zł,
-remonty bieżące i utrzymanie dróg gminnych 4.000zł,
-pokrycie kosztów zatrudnienia inspektora nadzoru przy wykonaniu modernizacji drogi rolniczej Krzemianka – Żywa Woda na kwotę 854 zł.
– dodatkowy odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych z tytułu zatrudnienia pracowników publicznych na kwotę 1.160zł oraz składki na Fundusz Pracy 85zł.

              WÓJT

Sławomir Adam Bielski

2004-06-04 8:40 

